
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

08.05.2015                                                                                                          № 52  
 с. Байбек 

 

Об утверждении  состава комиссии  по  

борьбе с  незаконным оборотом нарко- 

тиков и распространением наркомании  

на  территории  муниципального обра- 

зования «Байбекский сельсовет» 

 

 Руководствуясь Федеральным Законом №3-ФЗ от 08.01.1998 «О 

наркотических средствах и психотропных веществах» и в целях реализации 

мероприятий  по борьбе с незаконным оборотом наркотиков и 

распространением наркомании на территории муниципального образования 

«Байбекский сельсовет»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить муниципальную комиссию по борьбе с незаконным оборотом  

наркотиков и распространением наркомании на территории муниципального 

образования «Байбекский сельсовет» в составе: 

председатель комиссии – М. Д. Джанишев, глава администрации; 

секретарь комиссии – С.С. Джандосова, специалист по делам молодежи; 

члены комиссии: 

– М.М. Имангазыева, инспектор по социальной поддержке населения ГКУ 

АО «Центр социальной поддержки населения Красноярского района»; 

– С.Х. Кулкаева, главный специалист администрации; 

– А.А. Султанов, водитель пожарной машины.  

2.  Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании 

администрации и на официальном сайте администрации МО «Байбекский 

сельсовет» в сети Интернет. 

 

 

Глава администрации  

МО «Байбекский сельсовет»                                                         М.Д. Джанишев 

 

 

 


